PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении Благодарственным письмом
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство Западного отделения Кировского филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний добросовестный труд, высокие личные трудовые достижения и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика
КОСТЮК Людмилу Анатольевну, специалиста по обслуживанию клиентов Котельничского офиса продаж и обслуживания клиентов Западного отделения Кировского филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс»;

ИНЬКОВУ Екатерину Васильевну, главного специалиста по работе с дебиторской задолженностью юридических лиц Западного отделения Кировского филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс».
2. Рекомендовать директору Западного отделения Кировского филиала АО «ЭнергосбыТ Плюс» (А.Ю. Роженцов): поощрить награжденных материально за счет средств предприятия.

	Заместитель председателя

районной Думы
	С.В. Киржаев

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	       У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству    СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	      У.И. Малкова